

# BASIN KUPÜRLERİ

07 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Yurtlig çekilişinden forma kazanana öğrenciye hediyesi verildi

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı 'Yurtlig' sosyal medya hesabında yapılan çekilişte kazanılan formayı öğrenciye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir tarafından verdi.

Bilecik **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan ve sportif aktivitelere katılmak için oluşturulan "Yurtlig" projesinin sosyal medya hesabına üye olan öğrenciler arasında gerçekleştirilen çekiliş sonrası Ayşe-

gül Doğru forma kazandı. Konu hakkında açıklama yapan İl Müdürü Yasin Özdemir, "Her yıl düzenlediği spor turnuvaları, yeni dönemde Yurtlig adıyla lig formatında gerçekleştirilecek. GSB Yurtlarında barınan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak

amacıyla otuz sekiz ayrı spor dalında yurtlar arası spor etkinlikleri düzenlenecek.

Öğrencimiz, Ayşeğül Doğru'yu tebrik ediyorum. Hayat boyu şansın yanında olması temenni ediyorum" dedi. (İHA)



## KYK Yurdu'nda Manevi Hasbihal Programı



Beypazarı İlçe Müftülüğü, **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerine yönelik düzenlediği "Hasbihal" programlarına devam ediyor. Bu haftanın konusu ise Nallıhan İlçe Müftüsü Bilal Parlak oldu. Programda, öğrencilerle manevi konularda sohbet edilerek, onların soruları cevaplandırıldı.

### MANEVİ DESTEK VE REHBERLİK

Beypazarı **KYK Öğrenci Yurdu**'nda gerçekleştirilen program, Manevi Danışman Ekrem Bulut Hoca tarafından organize edildi. Programın amacı, **yurtlarda** kalan öğrencilere manevi destek sağlamak, onların sorunlarını dinlemek ve rehberlik yapmaktır. Öğrencilere, yaşamın zorlukları ve manevi değerlerin önemi hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

### NALLIHAN MÜFTÜSÜ PARLAK'TAN ÖĞRENCİLERE NASİHATLER

Nallıhan İlçe Müftüsü Bilal Parlak, programda öğrencilere

hitaben yaptığı konuşmada, gençliğin çok değerli bir zaman dilimi olduğunu belirtti. Öğrencilere nasihatlerde bulunan Parlak, öğrencilik hayatının verimli bir şekilde değerlendirilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

Ayrıca, gençlerin manevi gelişmelerinin önemine ve toplumda güzel bir insan olmanın gerekliliğine değindi.

### GENÇLERE YÖNELİK ÇEŞİTLİ FAALİYETLER

Beypazarı İlçe Müftülüğü, gençlerin manevi gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla çeşitli faaliyetler düzenliyor.

Gençlik merkezleri, Kur'an kursları, yaz okulları ve dini sohbet programları gibi etkinliklerle gençlerin manevi gelişimi ve sosyalleşmesi destekleniyor.

Bu tür programlar, gençlerin hem dini bilgi edinmelerini sağlamak hem de yaşamlarına yön verecek manevi rehberlik sunmak adına büyük bir öneme sahip. **HABER MERKEZİ**



## 'Bir Hediye Bir Umut' Projesi ile hastanedeki çocuklarla buluştular

**KYK** Süleymanpaşa **Kız Yurdu** öğrencileri Tekirdağ Şehir Hastanesi Çocuk bölümünde kalan çocuklara özel hediyeler hazırladı. Gençler el emeği göz nuru ile uzun süre hastanede kalan çocuk ve annelerine amugurimi, bileklik hazırlayan gençler boyama kitabı gibi çeşitli kitaplarla hediye paketi oluşturdu.

### ODALARI ZİYARET ETTİLER

**Yurt** Müdürü Bilge Bektaş ve Ma-

nevi Rehber Hüsne Soykök ile beraber hastane Manevi Rehberi Behzat Zeytin öncülüğünde odaları tek tek ziyaret eden öğrenciler, hazırladıkları özel paketleri çocuklara armağan etti. Anne ve çocukların mutluluğuna şahit olan gençler umuda vesile oldukları için çok mutlu olduklarını dile getirdiler.

*Haber / Dilek Hilal DURAN*

# Erkek öğrenciler bilek güreşinde kaptılar

Kredi Yurtlar Kurumu'nda kalan öğrenciler arasında düzenlenen **KYK Yurt** Lig erkekler bilek güreşinde şampiyonlar belli oldu.



Dereceye giren yurt öğrencileri madalya ile ödüllendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2024 yılı faaliyet programında yer alan **Yurt** Lig erkekler bilek güreşi müsabakalarında heyecan sona erdi. Kerebi Gazi Öğrenci Yurdu'nda gerçekleşen müsabakalara 26 öğrenci katılım sağladı. 4 kategoride gerçekleşen müsabakalar sonunda 65 kilo sağ kolda Hüseyin Umut Çiğdem birinci, Caner Şen Bay ikinci, Ahmet Eren Tekin ise üçüncü olurken, 65 kilo sol kolda ise Hüseyin Umut Çiğdem birinci, Ahmet Eren Tekin ikinci, M.Ali Kiremit ise üçüncülüğü elde etti. 75 kilo sağ ve sol kolda ise birincilik kürsüsüne Orkun Kul çıkarken, Gayip Demirkol ikinci, Kıvanç Şendil üçüncü olmayı başardı. 90 kilo sağ ve sol kolda M.Akif Ayan birinci, Niyazi Derinyar ikinci, Umut Çalıışkan üçüncü olurken, +90 kilo sol kolda Gökтуğ Sancak birinci, Kemal Buğra Bolat ikinci, Kadir Can Namider ise üçüncülüğü elde etti.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. (Rifat KARA)



Kerebi Gazi Öğrenci Yurdu'nda gerçekleşen ödül töreninden fotoğraflar...



# Yurtlig Bilek Güreşi erkeklerde heyecan bitti

**YÜKSEL BASAR**  
Yurtlig Erkekler Bilek Güreşi turnuvasında madalyalar sahiplerini buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından

düzenlenen Yurtlig erkekler bilek güreşi turnuvasında sağ ve sol kolda dört kategoride 26 sporcu mücadele etti. Bilek Güreşi İl Temsilcisi ve Baş

Hakem Hasan Çalışkan yönetiminde yapılan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular şöyle:  
65 kilo sağ kolda

Hüseyin Umut Çiğdem birinci, Caner Şen Bay ikinci, Ahmet Eren Tekin ise üçüncü olurken, 65 kilo sol kolda ise Hüseyin Umut Çiğdem birinci, Ahmet Eren Tekin ikinci, M.Ali Kiremit ise üçüncülüğü elde etti. 75 kilo sağ ve sol kolda ise birincilik kürsüsüne Orkun Kul çıkarken, Gayip Demirkol ikinci, Kıvanç Şendil üçüncü olmayı başardı. 90 kilo sağ ve sol kolda M.Akif Ayan birinci, Niyazi Derinyar ikinci, Umut Çalışkan üçüncü olurken, +90 kilo sol kolda Göktuğ Sancak birinci, Kemal Buğra Bolat ikinci, Kadir Can Namider ise üçüncülüğü elde etti. Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren öğrencilere madalyaları verildi.



**Yurtkur** Bilek Güreşi turnuvasında dereceye giren sporcular ödül töreni sonrasında toplu halde



## ğrencilere KETEM anlatıldı

D¼zce İl Halk Saėlıėı M¼d¼rl¼ė¼'nce, Gençlık ve Spor Bakanlıėı Y¼ksek ğrenim ve Kredi Yurtlar Kurumu Necla Pekolcay Kız ğrenci Yurdu'nda kalan ğrencilere ve yurt personeline ynelik KETEM Bilgilendirme Eėitimi d¼zenlendi. Eėitimin ardından ğrencilere ve yurt çalıřanlarına, Gezici Kanser Tarama Aracı'nda ücretsiz saėlık taraması yapıldı. Saėlıklı Hayat Merkezi Kanser Erken Teřhis ve Tarama Merkezi (KETEM) Birim Sorumlusu Dr. Rabia Nurulzade tarafından Necla Pekolcay Kız ğrenci Yurdu'nda kalan

ğrencilere ve personellere KETEM Bilgilendirme Eėitimi verildi.Eėitimde, kanserde erken teřhisin nemi, kanser t¼rlerinin risk faktrleri, belirtileri, tanı ve tedavi yntemleri, bireylerin kendilerini nasıl muayene edebileceėi, muayene sırasında dikkat edilmesi gerekenler ve meme kanserinden korunma yolları gibi konulara deėinildi. Ayrıca, Saėlıklı Hayat Merkezleri hakkında bilgiler verildi. Eėitimin ardından Gezici Kanser Tarama Aracı'nda ğrenci ve yurt çalıřanlarına saėlık taraması yapıldı.  
Haber:Canan st¼ner

# PERSONELLER BİLGİLENDİRİLDİ



**Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve Kredi Yurtlar Kurumu Konuralp Kız Öğrenci Yurdu'nda görevli olan personellere KETEM bilgilendirme eğitimi düzenlendi.**

DÜZCE İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Sağlıklı Hayat Merkezi Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezi (KETEM) Birim sorumlusu Dr. Rabia Nurulzade tarafından personellere eğitim verildi. Eğitimde kanserde erken teşhisin önemi, kanser türlerinin risk faktörleri, belirtileri, tanı ve tedavi yöntemleri, bireyin kendini nasıl muayene edebileceği ve muayene esnasında nelere dikkat etmesi gerektiği, meme kanserinden korunma yolları ve tedavi yöntemleri hakkın bilgiler verildi. Genç hemşireler topluluğu gönüllülerinin de katıldığı eğitim programı sonrası Gezici Kanser Tarama Aracı test yaptırmak isteyen personellere sağlık taraması yaptı. *(Haber Merkezi)*







# YURLLİG turnuvası ekiřmeli geti

**Genlerin strateji dolu kıyasıya mcadelesi: YURLLİG satran turnuvası sonulandı.**

**Kredi Yurtlar** Genel Mdrlg tarafından her yıl geleneksel olarak Giresun İl Genlik ve Spor Mdrlg koordinesinde dzenlenen YURLLİG Satran Turnuvası Genlik Merkezinde gerekleřtirildi. Strateji ve zeka dolu hamlelerin yer aldıđı turnuvada, genler kıyasıya mcadele etti. Kızlarda Glpembe Hatun Yurdu ođrencisi Esm Civelek, erkeklerde ise Giresun Yurdu ođrencisi Emrullah Deliktař birinci olarak Giresun'u blge msbakalarında temsil etme hakkı kazandı.

■**Fatma řeyda Ttnc**



**Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde...**

# YURTLAR ARASI MASA TENİSİ VE VOLEYBOL TURNUVALARI BAŞLADI

**K**ayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde **Yurtlar** arası Masa Tenisi ve Voleybol Turnuvaları başladı.

Talas Gençlik ve Spor İl Müdürü Ferdi Şafak'ta turnuvanın ilk gününde katılımcı takımlarla bir araya gelerek başarılar diledi.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: **Yurtlar** arası Masa Tenisi ve Voleybol Turnuvaları başladı. Müsabakalarda

yarışacak olan tüm takımlarımıza ve sporcularımıza başarılar dileriz. Öte yandan **KYK**'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, **Yurtlar** arası Masa Tenisi ve Voleybol Turnuvalarına katılan takımlara başarılar diledi.

Kabakcı, Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak **yurtlarda** kalan ve bu etkinliklere katılan öğrencilere her zaman en iyi hizmeti sunma gayreti içinde olduklarını da sözlerine ekledi.

MUSTAFA CENGİZ



# Kız Öğrenci Yurdunda

## Kendine Güven Atölyesi

Siirt Hassa Hatun Kız Öğrenci Yurdunda Kendine Güven Atölyesi gerçekleştirildi. Sosyal Çalışmacı Büşra Çırakçı moderatörlüğünde öğrencilerin sosyal hayatta kendilerine olan özgüvenlerini geliştirdikleri öteyle çalışmalarını devam ettirmekte.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Hassa Hatun Kız Öğrenci Yurdunda Kendine Güven Atölyesi Sosyal Çalışmacımız Büşra Çırakçı moderatörlüğünde öğrencilerimizin sosyal hayatta kendilerine olan özgüvenlerini geliştirdikleri atölye çalışmalarımız devam ediyor."



Muhyettin TETİK

# Özgüven Atölyesi ile Sosyal Hayata Hazırlık



Haber:Şeyma Nur NAS

Siirt Hasna Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda, öğrencilerin sosyal hayatta özgüvenlerini geliştirme-

leri amacıyla düzenlenen "Kendine Güven Atölyesi" yoğun ilgi görüyor. Sosyal Çalışmacı Büşra Çıracı moderatörlüğünde yürütülen etkinliklerde, öğrencilerin iletişim becerilerinin artırılması ve bireysel potansiyellerini keşfetmeleri hedefleniyor.

#### Amaç ve Etkinlikler

Atölye çalışmasında, gençlerin özgüvenlerini geliştirmek adına çeşitli uygulamalı aktiviteler ve grup çalışmaları düzenle-

niyor. Katılımcılar, günlük yaşamlarında karşılaşılabilecekleri sosyal durumlar için pratik çözümler öğreniyor ve kendilerini daha iyi ifade etme imkânı buluyor.

#### Yapılan Açıklama

Etkinlikle ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Hassa Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda Kendine Güven Atölyesi Sosyal Çalışmacımız Büşra Çıracı moderatörlüğünde, öğ-

rencilerimizin sosyal hayatta kendilerine olan özgüvenlerini geliştirdikleri atölye çalışmamız devam ediyor."

Bu tür etkinliklerin, gençlerin kişisel gelişimine katkı sağladığı ve onları sosyal hayatta daha aktif bireyler haline getirdiği ifade ediliyor. Atölyenin, farklı başlıklarla düzenlenerek öğrencilerin gelişim yolculuklarına destek olmayı sürdüreceği belirtildi.

# GENÇLERİN ÜMUT DOLU GİRİŞİMİ, GELECEĞE IŞIK TUTTU

**KYK Süleymanpaşa Kız Yurdu öğrencileri Tekirdağ Şehir Hastanesi çocuk bölümüne umut dolu ziyarette bulundu.**

KYK Süleymanpaşa Kız Yurdu öğrencileri, Tekirdağ Şehir Hastanesi Çocuk Bölümünde tedavi gören minik hastalara moral vermek ve onların yüzlerinde bir gülümseme bırakmak için anlamlı bir projeye imza attılar. Öğrenciler, hastanede tedavi gören çocuklara, annelerine ve sağlık çalışanlarına özel hazırladıkları hediyelerle unutulmaz bir ziyaret gerçekleştirdi.

## EL EMEĞİ GÖZ NURU HEDİYELER HAZIRLANDI

KYK Süleymanpaşa Kız Yurdu öğrencileri, hastanede uzun süre kalan çocuklar ve anneleri için özel hediyeler hazırladı.



Gençler, kendi emekleriyle amigurumi bebekler, renkli bileklikler, çeşitli boyama kitapları ve diğer eğitici materyallerin bulunduğu hediye paketleri oluşturdu. Bu anlamlı projede yer alan öğrenciler, hem yaratıcı yönlerini ortaya koyarken hem de çocukların hastalıkla mücadele ederken moral bulmalarına katkıda bulundular. Etkinliğe, Yurt Müdürü Bilge Bektaş ve Manevi Rehber Hüsne Soykök de eşlik etti. Yurt yönetimi, öğrencilerin hazırladığı hediyeleri teslim etmek ve hastalarla birebir ilgilenmek amacıyla hastane ziyaretine katıldı. Ayrıca, Tekirdağ Şehir Hastanesi Çocuk Bölümünde görevli Manevi Rehber Behzat Zeytin de etkinliğin düzenlenmesinde öncü isimlerden biri oldu.

Zeytin'in rehberliğinde, gençler hastaların odalarını tek tek ziyaret etti.

## SAYFA 3'DE



# GENÇLERİN ÜMUT DOLU GİRİŞİMİ, GELECEĞE IŞIK TUTTU



## ÜNİVERSİTELİ GENÇLERDEN "UMUT" DOLU PROJE

Ziyaret sırasında, hastalar ve anne-babalar büyük bir mutluluk yaşadı. Minik hastalar, kendileri için hazırlanan hediyelerle şaşkınlık ve sevinç içerisinde kalırken, anneleri de çocuklarının yüzlerinde beliren gülümsemenin mutluluğuyla doldu. Öğrenciler, çocukların ve annelerinin yaşadığı bu mutluluğa tanıklık etmenin, onlara umut olmanın ne kadar değerli bir şey olduğunu vurguladı. Yurt Müdürü Bilge Bektaş, bu anlamlı etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimizin hem yaratıcı hem de empatik bir yaklaşım sergileyerek böyle güzel bir projeye imza atmalarından gurur duyuyorum. Bu tür sosyal sorumluluk projeleri, hem gençlerimizin insan sevgisini pekiştiriyor hem de hastalarımıza moral oluyor" dedi.

## "UMUDA VESİLE OLMAK EN GÜZEL DUYGU"

Ziyarete katılan öğrenciler de etkinliğin onlar için çok değerli olduğunu belirterek, "Bu çocuklara moral olmak, onlara umut verebilmek en güzel duygu. Her birimiz buradayız ve onları yalnız bırakmıyoruz.

Onlara küçük bir hediye ile bir nebze olsun mutluluk verebilirdiysek, biz de çok mutlu olduk," diyerek duygu ve düşüncelerini paylaştılar.

Bu tür sosyal sorumluluk projelerinin, geleceğin liderleri olacak üniversiteli gençlerin hem kişisel gelişimlerine katkı sağladığı hem de toplumda önemli bir farkındalık yarattığı bir kez daha kanıtlanmış oldu.

ADİL İBİŞ

# SATRAŇ HEYECANI YAŞANDI

Giresun'da Yurt Lig Satranç Turnuvası düzenlendi. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl geleneksel olarak yapılan, Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen Yurt Lig Satranç Turnuvası, Giresun Gençlik Merkezinde organize edildi. Strateji ve zeka dolu hamlelerin yer aldığı heyecan dolu turnuvada, gençler birbirleriyle kıyasıya mücadele etti. Kızlarda Gülpembe Hatun Yurdu öğrencisi Esmâ Civelek, erkeklerde Giresun Yurdu öğrencisi Emrullah Deliktaş birinci oldu ve Giresun'u bölge müsabakalarında temsil etme hakkı kazandı.

>> **Dilara MEHDİ**

